

Doklad OBV010 - 562		Číslo objednávky 10/0562/21	
ODBĚRATEL - fakturační adresa Česká inspekce životního prostředí Na břehu 267/1a 190 00 Praha 9 IČO 41693205 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu		DODAVATEL Ing. Naděžda BAJEROVÁ náměstí Na Balabence 1432/5 190 00 Praha 9 Česko IČO 14920484 DIČ CZ5857040739	
		Datum vystavení	22.11.2021
		Číslo jednací	
		Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání		29.11.2021	
Způsob dopravy			
Způsob platby		faktura	
Splatnost faktury			

Lupa-počet 600 kusů-58,08Kč s DPH/ks-celkem s DPH 34 848,-Kč;
 Ekosáček na ovoce, zeleninu, případně pečivo -počet 550kusů-280,72Kč s DPH/ks-celkem s DPH 154 396,00Kč s DPH;
 Sáček na mobilní telefony-počet 600 kusů-23,60Kč s DPH/ks-celkem s DPH 14 157,00Kč;
 Univerzální multifunkční svítidla s řezákem na bezpečnostní pásy
 v krabičce-počet 550 kusů-175,39Kč s DPH/ks-celkem s DPH 96 464,23Kč.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1999/ID VZ Nákup viz text předmětu		1.00	299 865.23	299 865.23

Vystavil(a)	Přibližná celková cena	299 865.23 Kč
Razítko a		

Platné elektronické podpisy:

